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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62801001N

2. Data e Regjistrimit 01/04/2026
3. Emri i Subjektit AGRIPOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore   Rruga Cerciz Zyberi nr.3 Pobrat, 
Dimal, Berat 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt zhvillimin e aktiviteve buqësore dhe 
blektorale, si mbarshtrimi i gjedhit për prodhimin e 
qumështit, mishit dhe nënprodukteve të tyre. Shoqëria mund 
të zhvillojë edhe mbarështrimin e bagetive të imta apo atë të 
shpendëve. Shoqëria zhvillon gjithashtu aktivitete buqësore 
të kultivimit të kulturave si drithërat, perimet, frutat dhe 
ullirin, si dhe prodhimin e vajit të ullirit. Shoqëria mund të 
kryejë aktivitete të përpuimit të produkteve blektorale, 
nënprodukteve të tyre dhe aktivitete mbështetëse të lidhura 
me to si konservimin, amballazhimin, magazinimin dhe 
shpërndarjen. Shoqëria mund të kryejë aktivitet tregtimi me 
shumicë dhe pakicë, import dhe eksport të gjithë produkteve 
dhe shërbimeve të lidhura me sektorët në fjalë. Shoqëria 
mund të kryejë cdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji, që lidhet 
drejtperdrejt ose tërthorazi me objektin e saj.
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Algert Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 26/03/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Algert Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRIPOL
E-Mail: agripol.office@gmail.com  
Telefon: +355696950637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589155-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFA226B-82A3-462B-9E19-56E27691D3B4

